
# Klasifikace informací: Neveřejné

Příloha č. 3 PPD 2023 - Vyřazené projekty

evidenční číslo projektu žadatel právní forma IČ název projektu

celkové   uznatelné
náklady    projektu
(Kč)

požadovaná
dotace (Kč) důvod vyřazení

KUMSX02SA140 Ženklava obec 00600831 Rekonstrukce OÚ v obci Ženklava 465 000 325 500
žádost není v souladu s čl. IX, bod 6 - jedná se o druhou podanou žádost za
žadatele

KUMSX02R0JCH Budišov nad Budišovkou město  00299898
Skiareál Horní Guntramovice -
Rekonstrukce WC 211 750 148 200

žádost není v souladu s čl. III podmínek Programu - nenaplňuje cíl projektu,
kterým je zpracování PD a jeho následné předložení v rámci programů EU
nebo NDT. Na realizaci projektu je již nyní podána žádost o dotaci v rámci
dotačního   programu   Znevýhodněné   oblasti   2023,   vyhlášeného
Moravskoslezským krajem.


